
招拍挂公告

富民县国土资源局

关于富民荣辉工贸有限公司采矿权扩大矿区范围挂牌出让公告

（FGT2019-002）
根据国土资源部关于《矿业权交易规则》的通知（国土资规[2017]7 号）、国土资源部关于完善矿产资源开采审批登记管理有关事项的通知（国土资规〔2017〕

16号）、《云南省矿业权交易实施细则（试行）》的通知（云国土资[2012]231 号）、《云南省探矿权采矿权管理办法（2015 年修订）和云南省矿业权交易办法

（2015 年修订）的通知》云政发（2015）49 号、（云南省人民政府印发省政府印发《关于进一步加强土地出让管理规定和进一步加强矿产资源开发管理的规定

的通知》）云政发（2015）58 号、云南省国土资源厅关于转发国土资源部完善矿产资源开采审批登记管理文件的通知》（云国土资〔2018〕60号）、（富民县

人民政府《关于印发富民县国有产权交易监督管理办法（修订）的通知》富政通（2017）7 号等文件规定，受富民县国土资源局委托，富民县公共资源交易中心

拟对以下壹宗采矿权,富民荣辉工贸有限公司采矿权扩大矿区范围石灰岩矿，以挂牌方式公开有偿出让采矿权，现将有关事项公告如下：

一、富民荣辉工贸有限公司采矿权扩大矿区范围石灰岩矿，采矿权以挂牌方式有偿出让基本情况

（一）本次挂牌有偿出让的采矿权基本情况

项目名称：富民荣辉工贸有限公司采矿权

地址：富民县款庄镇和平村委会撒支依

面积：0.1281 平方公里

开采主矿种：石灰岩

出让资源储量：采出矿石量 270 万吨

挂牌出让年限：6年

生产规模：45 万吨/年

拟开采深度为：2316 米～2184 米

（二）地理位置及坐标



富民荣辉工贸有限公司采矿权扩大矿区范围，矿区位于富民县款庄镇和平村委会撒支依，富民县城 29°方向平距约 32 ㎞处。矿区中心地理坐标：东经

102°37′36″～102°37′44″，北纬 25°26′56″～25°27′06″，隶属款庄镇和平村委会所辖。矿区内有县级的柏油公路相接，交通便利、运输条件好。

富民荣辉工贸有限公司采矿权扩大矿区范围拐点坐标表

（80 坐标）

坐标
经纬度坐标 西安 80坐标

系统

点号 经度 纬度 X Y

矿 1 102°37′28.52″ 25°27′11.78″ 2816414.721 34562819.940

矿 2 102°37′36.28″ 25°27′13.81″ 2816478.079 34563036.505

矿 3 102°37′38.65″ 25°27′13.05″ 2816454.886 34563102.773

矿 4 102°37′40.77″ 25°27′9.90″ 2816358.421 34563162.432

矿 5 102°37′38.05″ 25°27′8.04″ 2816300.513 34563086.672

矿 6 102°37′37.99″ 25°27′6.44″ 2816251.658 34563085.385

矿 7 102°37′35.06″ 25°27′1.87″ 2816110.458 34563004.055

矿 8 102°37′34.67″ 25°26′59.85″ 2816048.238 34562993.465

矿 9 102°37′33.90″ 25°26′59.77″ 2816045.868 34562971.985

矿 10 102°37′33.86″ 25°26′59.88″ 2816049.338 34562970.905

矿 11 102°37′33.64″ 25°26′59.59″ 2816040.198 34562964.895

矿 12 102°37′33.61″ 25°26′59.36″ 2816033.148 34562963.775

矿 13 102°37′40.71″ 25°26′57.93″ 2815989.918 34563157.845



矿 14 102°37′35.49″ 25°26′53.25″ 2815845.048 34563017.475

矿 15 102°37′31.35″ 25°26′55.52″ 2815914.417 34562901.399

矿 16 102°37′31.06″ 25°27′4.22″ 2816182.065 34562891.912

矿 17 102°37′28.18″ 25°27′6.15″ 2816241.188 34562811.182

矿 18 102°37′26.19″ 25°27′9.86″ 2816355.177 34562754.917

开采标高 2316m～2184m

矿区面积 0.1281km2

二、挂牌出让价格表

序

号

采矿权挂

牌出让编

号

项目名

称
矿种

面积
出让

年限

建设

规模

开采

深度
开采方

法

交易底

价

竞买保

证金
备注

平方千

米
年

万吨/

年
米 万元

1

FGT

〔2019〕

002 号

富民荣

辉工贸

有限公

司

石灰岩 0.1281 6 45

2316
米至

2184

米

露天开

采
580.2 290.1

三、竞买申请人应具备的资格和要求

竞买申请人按要求提交竞买申请书及相关资料，经资格审查合格后，可索购采矿权挂牌出让文件，缴纳竞买保证金，确认到账后，发给竞买申请人《竞买

资格确认书》，视为取得竞买资格。 凡在中华人民共和国境内注册的法人企业、事业单位，注册资金不少于上述规定且具备采矿权申请资质条件的单位，均

可报名参加本次采矿权挂牌出让竞买。报名时应提交下列材料：



（一）采矿权竞买申请书；

（二）《企业法人营业执照》、事业单位法人证书或者《公司名称预核准通知书》、法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书、法人身份证（或授

权委托人身份证，复印件）；

（三）挂牌报名期间，当出现两个竞买人（含两人）报名时，挂牌出让终止，即刻转为拍卖出让，由拍卖公司按照相关程序进行拍卖出让。

（四）本企业可用于矿产资源采选的主要设备清单；

（五）竞买申请人应书面承诺，竞买成功收购原采矿权及补偿富民荣辉工贸有限公司采矿权 14218.47万元资产费资产费承诺书。

（六）竞买申请人应提供银行出具大于 14218.47万元资金证明（申请扩大矿区采矿权主体除外）；竞买申请人应提供银行出具大于挂牌底价 580.2 万元

金证明。

（七）竞买人申请人提交申请时须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机构的资信证明，由不同银行（或同

一银行不同账号）开具的多张存款资金证明，其相隔时间不得超过 1 个小时。

（八）凡存在拖欠采矿权价款或者土地出让金、被国土资源部门吊销采矿许可证之日起未满 2年的禁止参与竞买；被交易机构记录不良行为的禁止参与竞

买。

（九）被列入矿业权勘查开采信息公示系统失信名单中的企业禁止参与竞买。

（十）竞买人应书面承诺履行矿山地质环境保护与恢复治理、土地复垦等相应责任和义务。

（十一）其他根据委托人要求需要提供的材料；

四、风险提示

1.本次挂牌出让，涉及的土地、林权、山权、青苗、道路使用、用电、坟墓、寺庙、搬迁等不在出让范围内，由竞买人自行协商解决。



2.本次采矿权扩大矿区范围挂牌出让建立于富民荣辉工贸有限公司原矿权之上，不属于新设置矿权，由竞买人竞得成功后，由竞得人补偿富民荣辉工贸有

限公司采矿权 14218.47万元资产费，方可签订采矿权出让合同及办理采矿权登记手续。

五、出让方式和交易时间、地点及成交确认书签订

1.出让方式：挂牌出让。挂牌期间当竞买人满足二人以上的由挂牌转为拍卖，拍卖公司将协助出让方完成前期竞买人资格审查认证工作，拍卖现场采用增

价方式，按照价者高者得原则确定买受人，拍卖为有底价拍卖，竞买人最高报价低于底价的不能成交。

2.挂牌时间：2019 年 1 月 10 日

3.挂牌地点：富民县公共资源交易中心二楼

4.挂牌底价、竞买保证金

挂牌底价：人民币 580.2 万元

竞买保证金：人民币 290.1 万元

5.成交确认书签订：竞得人应当当场与富民县国土资源局、富民县公共资源交易中心签订《采矿权成交确认书》。成交结果公示期满无异议，按照程序办

理相关登记手续。

6.由采矿权竞得人与富民县国土资源局签订《采矿权出让合同》，合同签订后 30 个工作日内缴纳采矿权出让收益。

7.竞买申请人摘牌成功后，未在成交确认书规定时限内到签订采矿权出让合同、未缴纳采矿权出让收益的，不予退还所缴纳本项目的竞买保证金，造成的

损失依法承担违约赔偿及其他法律责任。

7.竞得人提供虚假文件隐瞒事实、恶意串通、逾期不签订成交确认书或采取其他非法手段竞得的，竞得结果无效，所缴纳的竞买保证金不予退还。给出让

人造成损失的，依法承担违约赔偿及其他法律责任。

8.本方案仅对采矿权扩大矿区范围挂牌出让进行明确规定，涉及土地、林业、水务、环保、安全等部门相关手续，由竞得人到各行业主管部门自行办理,

挂牌出让矿业权收益中不包含其他部门办理相关手续所需费用和土地征用补偿费费用。

六、竞买保证金缴纳银行帐户

竞买申请人通过富民县国土资源局的资格审查后，在 2019 年 1 月 10 日至 2019 年 2 月 14 日 16：00 时之前（以实际到账时间为准）缴纳竞买保证金人

民币贰佰玖拾万壹仟元整（￥290.1 万元）到富民县政务服务管理局指定帐户，并开付款收据。地址：富民县公共资源交易中心二楼，电话：0871-68855539。开

户名称：富民县政务服务管理局，开户银行：富民县农村信用合作联社黎阳分社，帐号：0900099632480012



七、报名的时间和地点

1.竞买申请人可于 2019 年 1 月 10 日至 2019 年 2 月 24 日(节假日除外)到富民县公共资源交易中心二楼提交书面申请。

2.富民县公共资源交易中心，地址：富民县医院旁。

八、公示时间

2019 年 1 月 10 日至 2019 年 1 月 24 日 16：00 时止（10 个工作日）

九、其他需要公告的事项

1.该采矿权因地质勘查程度有限，实际资源量、矿石品位可能有所增减，其投资风险由竞买人自行承担。竞买人对出让范围所涉及的土地、林权、山权、

青苗、道路使用、用电、坟墓、寺庙、搬迁等问题需做充分了解。竞买申请一经提交，即视为对本次矿业权信息、交易须知和其他相关文件及矿业权现状可能存

在的风险提示等无异议并完全接受。

2.对采矿权出让公告内容有异议的，请在 2019 年 1 月 24 日 16：00 前以书面材料形式送达：富民县国土局、富民县公共资源交易管理局。

3.采矿权出让价不包含竞得人在办理采矿权登记手续及矿山开采活动中按法律法规规定缴纳的其他费用。

4.出让价款中不包含其他部门办理相关手续所需费用和土地征用补偿费。

5.本公告由富民县国土局、富民县公共资源交易中心。

负责解释。

富民县公共资源交易中心 联系电话：0871-68855529

富民县国土资源局 联系电话：0871-68816187

2019 年 1 月 10 日


